
 
 
 

 

 
chie sa di S an Marco 

 (me tà de ll'XI  se colo) 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 
 

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ 00B@istruzione.it 

 
 

 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE  
prot. n.      Corigliano-Rossano lì 19.05.2020 

 
OGGETTO : DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE PER LA PROROGA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE E DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI IN MODALITA’ AGILE A PARTIRE DAL 18 MAGGIO 2020.  

 
 

VISTO   il DPCM del 26/04/2020 

 
VISTO  il D.L. del 16 maggio 2020  
VISTA  la Nota MIUR Prot. N. 682 del 15.05.2020 “ Proseguimento lavoro agile 

.DPCM 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”     
VISTO       il DPCM del 17/05/2020 
VISTI        i propri Decreti di chiusura degli Uffici di Segreteria,  

VERIFICATO che la modalità di lavoro agile  non configura alcuna ipotesi di interruzione 
di pubblico servizio dal momento che il personale di segreteria è abilitato a 
lavorare in remoto sugli applicativi in dotazione alla scuola , tranne per 

quelle attività indifferibili che necessitano della presenza fisica in ufficio in 
contingenti minimi e nel rispetto delle misure precauzionali,  

CONSIDERATO che la presente istituzione scolastica sta garantendo a pieno regime 
il servizio di istruzione  attraverso la DAD ,  

 
 

DECRETA 

 
            Per i motivi su esposti a decorrere dal 18/05/2020 e fino a diversa 

comunicazione le attività didattiche in presenza continuano ad essere 

sospese ed i servizi amministrativi erogati in modalità agile tranne in caso 
di eventuali attività indifferibili. 

  

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 





 
 

 

 
 
 

 
 
 

 


